
ZARZĄDZENIE NR 70/2023
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 27.11.2023r.

w sprawie: powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku
Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich.

Na podstawie § 8 ust. 1 i § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr  56/MOPR/2023 Prezydenta Miasta  Piekary Śląskie
z dnia  20 stycznia  2023r. oraz §  4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejskim
Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr 10/2023 z dnia 30.01.2023r.
w  sprawie:  wprowadzenia  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Miejskim Ośrodku
Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich na rok 2023.

zarządzam, co następuje :

§ 1

Powołuję  Komisję  Socjalną  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich w następującym składzie:

1) Pan Dawid Kawałek – Przewodniczący Komisji,
2) Pani Katarzyna Burzyk – Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) Pani Agnieszka Teichmann – Członek Komisji.

§ 2

Zadaniem  Komisji  jest  organizowanie  działalności  socjalnej  wobec  osób  uprawnionych  do  korzystania
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zgodnie z przepisami Regulaminu Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich.

§ 3

Zobowiązuję Kierowników komórek organizacyjnych MOPR do zapoznania podległych im pracowników z treścią
niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Traci  moc Zarządzenie  nr  101/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w Piekarach Śląskich
z dnia  10.09.2019r. w sprawie: powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejskim
Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich, z późniejszymi zmianami. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Maciej Gazda
 Dyrektor 

                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
                                     w Piekarach Śląskich

Uzgodniono z upoważnionymi przedstawicielami
                   związków zawodowych MOPR:
27.11.2023        Izabela Deptała


